Агентство по регулированию цен
и тарифов Уэтьяноисюй области %

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

' / £ '.0 £ .£ 0 £ Ч '\

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

г.
№ " / т ^

Экз. №

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен
и тарифов Ульяновской области от 28.11.2023 № 97-П

П р и к а з ы в а ю :
1. Внести в таблицу приложения № 1 к приказу Агентства

по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 28.11.2023 № 97-П
«Об утверждении стандартизированных тарифных ставок и формул платы
за технологическое присоединение к электрическим сетям территориальных
сетевых организаций Ульяновской области на 2024 год» следующие изменения:

а) дополнить строкой 3.6.2.1.3.1 следующего содержания:__________ _
3.6.2.1.3.1 С 1 -1 0  кВ

3 .6 .2 .1 .3 .1 кабельные линии,
прокладываемые методом
горизонтального
наклонного бурения,
многожильные с резиновой
или пластмассовой
изоляцией сечением
провода от 100 до 200
квадратных мм
включительно с одной
трубой в скважине

рублей/км 27 161 039,05 х

б) дополнить строкой 4.2.2 следующего содержания:
4.2.2 ^~f0,4 кВ и ниже

^ 4 .2 .2
линейные разъединители
номинальным током
от 100 до 250 А
включительно

рублей/шт 163 290,08 X

/~г 1— 20 кВ
^  4 .2 .2

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Руководитель С.М.Курбатов
0001494